
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 980-1/18 

 

24 апреля 2018 г.                            

пгт Раздольное  
 

О внесении изменений в решение внеочередной сессии                    

Раздольненского районного совета I созыва от 21.03.2018                     

№ 950-1/18 «О перераспределении норматива формирования 

расходов на содержание органов местного самоуправления 

муниципальных образований Раздольненского района 

Республики Крым» 

  

Руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 

13 апреля 2018 г. № 169 «О внесении изменений в постановление Совета 

министров Республики Крым от 05 марта 2015 г. № 86», в соответствии с 

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, принимая во внимание рекомендации комиссии районного совета по 

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и 

земельным отношениям от 24.04.2018, районный совет 

  

Р Е Ш И Л: 

 
 1. Внести изменения в решение внеочередной сессии Раздольненского 

районного совета I созыва от 21.03.2018 № 950-1/18 «О перераспределении 

норматива формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципальных образований Раздольненского района 

Республики Крым», утвердив приложение к нему в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард», обнародовать на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Раздольненского района (razdolnoe.gov.ru) и на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              

на постоянную комиссию районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

Заместитель председателя  

Раздольненского районного совета                                С.Кинаш     


